
WOONZORGGROEP VOORKEMPEN, WELZIJNSVERENIGING 

ALGEMENE VERGADERING 

 

UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK 

 

VERGADERING VAN MAANDAG 29 JUNI 2020  

 

Aanwezig: Lieve Kelders, voorzitter. 
Véronique D'Exelle, ondervoorzitter. 
Niels Broeckx, Lieselotte Decroix, Pieter Gielis, Patrick Molle, Dieter 

Peeters, Kathelijne Peeters, Paul Valkeniers, Christof Victor, afgevaardigd 

namens OCMW Schoten. 
Glenn Gené, Gerlinde Hublin, Maarten Janssens, Leen Wouters, 

afgevaardigd namens OCMW Wijnegem. 
Jean Van Humbeeck, wnd. algemeen directeur. 
 

Verontschuldigd: Maya De Backer, Iefke Hendrickx, afgevaardigd namens OCMW Schoten. 
Dirk Maes, afgevaardigd namens OCMW Wijnegem. 
Marleen Tilborghs, algemeen directeur. 
 

Afwezig: Marleen Elen, An Stuyck, Ivo Wijnants, afgevaardigd namens OCMW 

Wijnegem. 
 

 

 

 2. JAARREKENING 2019. VASTSTELLING. 

 

De algemene vergadering, 

Gelet op titel 2. ' De beleids- en beheersrapporten', hoofdstuk 4. 'De jaarrekening' van het Besluit van 

de Vlaamse Regering betreffende de beleids- en beheerscyclus van de gemeenten, de provincies en de 

openbare centra voor maatschappelijk welzijn van 25 juni 2010, gewijzigd bij Besluit van de Vlaamse 

Regering van 23 november 2012; 

Gelet op artikel 173, 175 en 230 van het OCMW-decreet ;  

Gelet op artikel 249,  489 en 490 van het decreet over het lokaal bestuur ; 

Gelet op punt VII.3. van het huishoudelijk reglement dat stelt dat de algemeen directeur, in overleg 

met het directieteam, bevoegd is voor de voorbereiding van de rapporten ; 

Gelet op de voorbespreking van de jaarrekening 2019 in zitting van het directieteam van  8 mei 2020; 

Overwegende dat de boekhouding wordt gevoerd onder de verantwoordelijkheid van de Raad van 

bestuur ; dat de cijfers van de jaarrekening voortvloeien uit de boekhouding, en de Raad van bestuur 

derhalve, voorafgaandelijk aan de vaststelling van de jaarrekening door de algemene vergadering, zijn 

fiat moet geven over de vast te stellen jaarrekening ; 

Gelet op de voorbespreking van de jaarrekening 2019 in zitting van de Raad van bestuur van 11 juni 

2020 ; 

Overwegende dat de jaarrekening 2019 op vrijdag 12 juni 2020 zowel per mail als per drager bezorgd 

werd aan alle leden van de algemene vergadering; 

Gelet op de gevoerde bespreking; 

 

BESLUIT: Eenparig 

 

Artikel 1 : De jaarrekening 2019 wordt vastgesteld. 



Artikel 2 : De jaarrekening 2019 wordt ter goedkeuring overgemaakt aan de toezichthoudende 

overheid, en voor advies aan de raden voor maatschappelijk welzijn van Schoten en Wijnegem. 

 

 

NAMENS DE ALGEMENE VERGADERING VAN DE WOONZORGGROEP 

VOORKEMPEN, 

WELZIJNSVERENIGING : 
 De wnd. algemeen directeur, 

Jean Van Humbeeck 

De voorzitter, 

Lieve Kelders 
VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT 

NAMENS DE ALGEMENE VERGADERING VAN DE WOONZORGGROEP 

VOORKEMPEN, 

WELZIJNSVERENIGING : 
 De wnd. algemeen directeur, 

Jean Van Humbeeck 
De voorzitter, 

Lieve Kelders 
 


